
18011 - Marols-Précieux
Validité à partir du 02/09/2025

ALLER

Transporteurs 1
Scolaire LMMeJV-- : Oui

Itinéraires 42-18011A5J01
Services 1

Commune Point d'arrêt LMMeJV--
MAROLS Bourg 06:45
SAINT-JEAN-SOLEYMIEUX Bourg 06:50
SOLEYMIEUX Bourg 06:53
MARGERIE-CHANTAGRET Bourg 07:00
SOLEYMIEUX Fontamalard 07:02
BOISSET-SAINT-PRIEST Bourg 07:05
SAINT-GEORGES-HAUTE-VILLE Bourg 07:13
SAINT-ROMAIN-LE-PUY Gare 07:17

D107 Rte StRomain 07:25 A

D107 Rte Précieux 07:38 B

PRECIEUX Le Marais 07:43

Itinéraire
42-18011A5J01 valide à partir du 01/09/2025

Transporteur
2TMC - VOYAGES SESSIECQ

Nota
A : Correspondance ligne L11 vers Saint Etienne
B : Correspondance ligne 14740 depuis Saint Bonnet-le Château, Saint Marcelin en Forez, et ligne 28571 depuis Périgneux

RETOUR

Transporteurs 1 1
Scolaire LM-JV-- : Non Oui
Scolaire --Me---- : Oui Non

Itinéraires 42-18011R5J01 42-18011R5J01
Services 3 2

Commune Point d'arrêt --Me---- LM-JV--
PRECIEUX Le Marais 12:08 18:00
SAINT-ROMAIN-LE-PUY D107 Rte StRomain 12:18 A 18:10 A

Gare 12:23 18:15
SAINT-GEORGES-HAUTE-VILLE Bourg 12:31 18:23
BOISSET-SAINT-PRIEST Bourg 12:39 18:31
SOLEYMIEUX Fontamalard 12:42 18:34
MARGERIE-CHANTAGRET Bourg 12:44 18:36
SOLEYMIEUX Bourg 12:51 18:43
SAINT-JEAN-SOLEYMIEUX Bourg 12:53 18:45
MAROLS Bourg 13:00 18:52

Itinéraire
42-18011R5J01 valide à partir du 01/09/2025

Transporteur
2TMC - VOYAGES SESSIECQ

Nota
A : Correspondance ligne 14740 direction Saint Marcellin en Forez, Saint Bonnet le Château


